
ZARZĄDZENIE Nr 0050.204.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 22 grudnia  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015 r. 
poz.  1515 z  późn.zm.)  oraz w oparciu  o art.  211 ust.1,  art.  236 i  art.  257 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1     

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan dochodów o 425 187,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 2 499,00

 60016  Drogi publiczne gminne 2 499,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 680,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 819,00

750   Administracja publiczna 600,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 600,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 970,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 770,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 770,00

 75414  Obrona cywilna 1 200,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydat-
ki związane z ich poborem

352 757,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podat-
ków i opłat lokalnych od osób fizycznych

32 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 12 000,00

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 273 757,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 273 757,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 47 000,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 47 000,00

758   Różne rozliczenia 17 201,00

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-
rialnego

17 201,00

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 17 201,00

801   Oświata i wychowanie 32 380,00

 80101  Szkoły podstawowe 29 380,00

  2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

29 380,00



Plan finansowy P. Zabełków

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00

  0830 Wpływy z usług 3 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 581,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 581,00

  2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sekto-
ra finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 581,00

Plan finansowy GZOKSiT

926   Kultura fizyczna 17 361,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 361,00

  0830 Wpływy z usług 17 361,00

Razem: 425 187,00

   2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:(zmniejszyć plan wydatków o 352 000,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność - 147 600,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 128 600,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 128 600,00

 60017  Drogi wewnętrzne - 19 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 19 000,00

630   Turystyka - 52 000,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 52 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 000,00

750   Administracja publiczna 600,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00

Plan finansowy P. Zabełków

801   Oświata i wychowanie 3 000,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 156 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 156 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 156 000,00

Razem: - 352 000,00



      § 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie  41.425.357,29 zł

− plan wydatków w kwocie   42.558.349,53 zł

     § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

 Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy              
( URG Nr 0007.XIV.88.2015 z dn. 22.12.2015 r.):

• Ponadplanowe dochody w zakresie drogownictwa ( wpłaty za zniszczone mienie, środki z zabezpieczenia 
umowy dotyczące usunięcia usterek - 2.499 zł),

• Ponadplanowe dochody w rozdziale OSP ( zwroty za zużycie energii elektrycznej i gazu - 1.770 zł),

• Refundacja wydatków poniesionych na obronę cywilną ( zwrot z UW Katowice - 1.200 zł),

• Ponadplanowe dochody z podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, opłaty 
eksploatacyjnej, udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych ( 352.757 zł),

• Płatności końcowe na realizację projektów „ Commenius” ( 29.380 zł)

• Opłaty za wyżywienie w przedszkolu w Zabełkowie z przeznaczeniem na zakup żywności ( 3.000 zł)

• Darowizna na rozwój Gminnych Wieści ( 600 zł)

• Ponadplanowe dochody z opłat wstępu na basen ( 17.361 zł)

• Zmniejszenie planowanej wartości dotacji na prace zabezpieczające ruiny zamku w Tworkowie ( 581 zł).

  


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

